Universidade Estadual de Maringá
Pró-reitoria de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários

Av. Colombo, 5790 - Bloco P
e-mail:

O PRÓ-REITOR DE RECURSOS HUMANOS E ASSUNTOS COMUNITÁRIOS DA
UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGÁ, no uso de suas atribuições legais e
considerando o Edital no 020

O resultado da análise da
de Professor de Ensino Superior, na classe de Professor Titular
020/2017-PRH, conforme segue.

1. Inscrições deferida

CENTRO DE CIÊNCIAS AGRÁ
DEPARTAMENTO DE AGRONOMIA

Ciência do Solo
01 (uma) vaga - 40 horas semanais

Nome
CÁSSIO ANTONIO TORMENA

MARCOS RAFAEL NANNI

CENTRO DE TECNOLOGIA
DEPARTAMENTO DE ENGENHARIA QUÍMICA

Engenharia Química
01 (uma) vaga - 40 horas semanais

Nome

LUIZ MARIO DE MATOS JORGE

MARIA ANGÉLICA SIMÕES DORNELLAS DE BARROS

ROSÂNGELA BERGAMASCO

Prof. Me. Luís Otávio de Oliveira Goulart,
Pró- reitor de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários

Universidade Estadual de Maringá
eitoria de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários

Bloco P-03, Subsolo – Câmpus Universitário – CEP: 87020-900
mail: concurso@uem.br - Internet: www.uem.br/concurso

EDITAL N o 104/2017-PRH

REITOR DE RECURSOS HUMANOS E ASSUNTOS COMUNITÁRIOS DA
UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGÁ, no uso de suas atribuições legais e

020/2017-PRH e o contido no Processo no. 4230/

TORNA PÚBLICO

resultado da análise das inscrições referentes ao Concurso Público para o cargo
de Professor de Ensino Superior, na classe de Professor Titular, aberto por meio do

, conforme segue.

deferidas.

CIÊNCIAS AGRÁ RIAS
DEPARTAMENTO DE AGRONOMIA

40 horas semanais

Protocolo de Inscrição
CÁSSIO ANTONIO TORMENA

TECNOLOGIA
DEPARTAMENTO DE ENGENHARIA QUÍMICA

40 horas semanais

Protocolo de Inscrição

LUIZ MARIO DE MATOS JORGE

ANGÉLICA SIMÕES DORNELLAS DE BARROS

NGELA BERGAMASCO

Maringá,

Prof. Me. Luís Otávio de Oliveira Goulart,
reitor de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários

900 – Maringá – PR

REITOR DE RECURSOS HUMANOS E ASSUNTOS COMUNITÁRIOS DA
UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGÁ, no uso de suas atribuições legais e

4230/2017-PRO,

ao Concurso Público para o cargo
, aberto por meio do Edital no

Protocolo de Inscrição
6462/2017-PRO

6538/2017-PRO

Protocolo de Inscrição
6537/2017-PRO

6409/2017-PRO

6459/2017-PRO

Maringá, 07 de julho de 2017.

reitor de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários .